

درخواست اجرای عدالت از دستگاه قضایی

هزار معلم تبادکانی چشم انتظار بازپس‌گیری زمین غصب شده

۳



دستور ویژه معاون اول رئیس‌جمهور برای زلزله‌زدگان خراسان شمالی

پیرو مکاتبه استاندار خراسان شمالی با معاون اول رئیس‌جمهور و تماس تلفنی، دستورات ویژه مخبر برای جبران خسارت‌های زلزله‌زدگان استان صادر شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، ساخت و تعمیر ۱۲۰ واحد جایگاه نگهداری دام، پرداخت خسارت ۲ هزار و ۶۰۴ رأس دام سبک و هزار و ۵۰۰ قطعه طیور تلف شده و تأمین ۸۰۰ تن علوفه برای مناطق زلزله‌زده جزو درخواست‌های استان برای جبران خسارت زلزله‌زدگان بود که مورد موافقت معاون اول رئیس‌جمهور قرار گرفت. تأمین و ساخت ۱۸ باب مدرسه...



مدیرعامل مخابرات خراسان رضوی با اشاره به افزایش تعرفه خدمات تلفن ثابت عنوان کرد

بدهی ۵۵ میلیاردی دستگاه‌های دولتی به مخابرات



تلفن ثابت (صدور قبض، قطع یا وصل مجدد، انتقال مالکیت و...) افزایش یافته است. وی در خصوص ضرورت افزایش تعرفه‌های تلفن ثابت با اشاره به پایین بودن تعرفه‌های تلفن و ثابت ماندن آن در سال‌های گذشته...

است و ما نمی‌خواهیم این مبلغ را افزایش دهیم، افزود: بحث ما این است مشترکان در استان یک حداقل مبلغ ثابتی را بابت هزینه و نگهداری خط خود پرداخت کنند. به گفته وی تعرفه خدمات ارائه شده به مشترکان

است. حسن اروجی در نشست خبری به منظور اطلاع‌رسانی برای افزایش تعرفه‌های تلفن ثابت در استان همزمان با سراسر کشور، با تأکید بر اینکه در حال حاضر تعرفه یک دقیقه مکالمه تلفن ثابت به ۴۵ ریال

مدیر مخابرات منطقه خراسان رضوی گفت: امروز فناوری اطلاعات یک ابزار مهم در همه کسب‌وکارهاست و یکی از بازیگران اصلی در توسعه شبکه ملی اطلاعات که نقش مهم و خطیری در این زمینه دارد شرکت مخابرات



خبر

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

خراسان جنوبی
بیربند

۱۲° | ۲۲°

خراسان شمالی
بجنورد

۹° | ۱۳°

خراسان رضوی
مشهد

۲° | ۱۳°

آیت‌الله علم‌الهدی در دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد: **ایده اجرای «شهرک سلامت» را در اولویت بگذارید**

دانش‌آموزان متوسطه دوم ۱۵ آبان به مدرسه می‌روند

آغاز به کار سومین رویداد سراسری تولید محتوای بسیج

دارهای قالی هیزم تنور می‌شوند

فرش کاشمر از عرش به فرش!

خبرروز

آیت‌الله علم‌الهدی در دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

ایده اجرای «شهرک سلامت» را در اولویت بگذارید

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: اگر بخواهیم از کاروان علمی جهانی عقب‌نمانیم باید با کنگره‌های علمی در مشهد، موقعیت خود را به جهان نشان دهیم و زمینه تبادل علمی فراهم شود. به گزارش قدس آنلاین، آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه شرایط دانشگاه علوم پزشکی با سایر دانشگاه‌ها کاملاً متفاوت است و مسئولیت بیشتری در مقایسه با دیگر دانشگاه‌ها دارد، اظهار کرد: فعالان در این دانشگاه از منافع خود صرف‌نظر می‌کنند و مسئولیت را بر عهده می‌گیرند؛ از شما بزرگوارانی که این مسئولیت را پذیرفتید تشکر ویژه دارم زیرا این امر، مسئولیت بزرگی است. وی ادامه داد: یکی از مسائلی که در عرصه‌های مختلف بسیار بیان می‌شود، مشکلات مالی است که البته مستلزم مدیریت کارآمد است، به خاطر همین امر، کمبود در تجهیزات و امکانات پزشکی بسیار به چشم می‌خورد که این مسئله نیز نیازمند هم‌راهی و همیاری نیروهای متخصص و انقلابی است. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی اضافه کرد: کمبود در مسائل درمانی و پزشکی همیشه وجود داشته اما با کمک نهادها می‌توان مشکلات را کاهش داد و با قدرت تعامل آن‌ها را حل کرد. ایشان با اشاره به اینکه بدهی دارویی بیشتر مربوط به بیمه‌هاست، گفت: دو موضوع باید بررسی شود، بیمه‌ها بدهی خودشان را نمی‌پردازند و لازم است پیگیری بیمه در دستور کار قرار گیرد.

آیت‌الله علم‌الهدی خاطر نشان کرد: در حال حاضر نیز می‌توان از نهادها، مردم و دستگاه‌های مختلف برای تسهیل فعالیت‌های دانشگاه علوم پزشکی کمک گرفت که خوشبختانه در استان ما هماهنگی بین مسئولان خوب بوده و می‌توان از هزینه‌های بیهوده جلوگیری کرد. عضو مجلس خبرگان رهبری با ابراز امیدواری درباره تکرار نشدن مشکلات پیک پنجم کرونا در استان، اظهار کرد: خوشبختانه در حوزه پژوهش، تیم امروز دانشگاه انقلابی هستند اما باید برای این عزیزان انگیزه فعالیت ایجاد کنیم تا در جامعه پویا و فعال باشند. وی اضافه کرد: امروزه در جنگ اقتصادی هستیم، دشمن از تمام فعالیت نظامی ناامید شده و به فتنه و تحریم رو آورده است اما اگر بخواهیم از کاروان علمی جهانی عقب‌نمانیم، با برگزاری کنگره‌های علمی در مشهد، هم موقعیت علمی خود را به جهان نشان داد و هم زمینه تبادل علمی را فراهم کرد. آیت‌الله علم‌الهدی ادامه داد: خوشبختانه کشور و عزیزان ما در عرصه سلامت بسیار توانمند و به همت بودند و توانستند کرونا را مهار کنند که به لطف خدا و همت دولت، این روزها بسیاری از مردم واکسینه شدند و همین امر به سلامت کشور کمک شایانی کرده است. وی با اشاره به ایده شهرک سلامت، اظهار کرد: شهرک سلامت می‌تواند همه پزشکان را دور هم جمع و با ترافیکی خیابان‌های اطراف بیمارستان‌ها را کم کند، اجرای ایده شهرک سلامت را در اولویت بگذارید تا هم خودتان و هم مردم از آن بهره ببرند.

تلنگر

دارهای قالی هیزم تنور می‌شوند

فرش کاشمر از عرش به فرش!

امروزه به جز دو یا سه کارگاه، دیگر کسی به ادامه این هنر اصیل و ارزشمند تمایلی ندارد، افزود: با توجه به وقت و هزینه‌ای که برای بافت یک فرش صرف می‌شود، بافندگان فرش سود زیادی از فروش آن بدست نمی‌آورند و انگیزه‌ای برای بافت ندارند. وی با اشاره به اینکه مشکلات موجود و بی‌توجهی‌های مسئولان و متولیان به این صنعت موجب شد فرش کاشمر از عرش به فرش برسد، گفت: متأسفانه از زمانی که صادرات فرش ایران با مشکل روبه‌رو شده کشورهایی مانند هند، چین و پاکستان پیشی گرفته و جای فرش ما را گرفتند. این هنرمند عرصه فرش دستباف یکی از مشکلات بافندگان فرش را نداشتن سرمایه دانست و افزود: به دلیل نبود بافنده، تولید فرش در کاشمر به‌شدت کاهش یافته است.

رئیس هیئت مدیره اتحادیه بافندگان فرش دستباف کاشمر هم با اشاره به حال ناخوش این روزهای فرش دستباف منطقه، گفت: متأسفانه فرش کاشمر بر دار رکود است، به طوری که دارهای قالی را یا تار عنکبوت گرفته و یا برای هیزم تنور استفاده می‌شوند.

سید مهدی هاشمی با بیان اینکه سال‌هاست نیروی کارآموز جدید نداریم و تولید فرش کاهش داشته، افزود: بر اساس آمار سال‌های گذشته، ۵ هزار بافنده در کاشمر و کوهسرخ فعال بوده‌اند و در خوش‌بینانه‌ترین حالت می‌توان گفت تا ۱۰ یا ۱۵ سال آینده دیگر هیچ کارگر قالیبافی در کاشمر نخواهیم داشت.

وقتی مرحوم محمد کرمانی، نخستین استادکار قالیباف به شهرستان کاشمر توانست دست‌های توانای هنرمندان کاشمیری را با تار و پود این کالای ارزشمند آشنا کند؛ فکر نمی‌کرد زمانی برسد که دیگر کسی برای زنده نگه داشتن این هنر اصیل ایرانی در این منطقه که به خاطر بافت خوب و سالم و ظرافت کار بافندگان، آوازه‌اش در داخل و خارج کشور به گوش اهل ذوق و هنر رسیده بود، دغدغهای نداشته باشد.

یک بافنده فرش دستباف در کاشمر به ایسنا گفت: تا دیروز کمتر خانهای یافت می‌شد که در آن دار قالی برپا نباشد و وقتی از کوچهای رد می‌شدی صدای آواز کسانی را که شانه بر تار و پود هزار نقش و رنگ فرش می‌کوبیدند و دوبیتی‌ها و ترانه‌های محلی می‌خواندند می‌شنیدی اما امروز دیگر صدای زیبا و آهنگین نقشه‌خوانی قالیبافان کاشمیری به گوش نمی‌رسد. شواهد امر حکایت از روزهای تأسف‌بار فرش این منطقه دارد به طوری که هنر فرش دستباف کاشمر با چند صد سال قدمت، رنگ فراموشی گرفته است.

محمود زابلی که ۵۵ سال از عمر خود را صرف این هنر اصیل کرده وضعیت این روزهای فرش دستباف کاشمر را تأسف‌بار دانست و گفت: متأسفانه فرش کاشمر رو به افول است. وی با بیان اینکه برخلاف گذشته که در هر کوچه و خیابان شاهد فعالیت کارگاه‌های قالیبافی بودیم

خبر

نواخته شدن زنگ استکبارستیزی در بیربند

زنگ استکبارستیزی در مجتمع آموزشی سردار دل‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی نواخته شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، فرمانده سپاه انصارالرضای استان در این مراسم گفت: ۱۳ آبان به عنوان انقلاب دوم شناخته می‌شود. سردار قاسمی افزود: استکبار جهانی در ۲۰۰ سال گذشته تلاش کرده جلو پیشرفت ملت‌ها را بگیرد و می‌خواهد خود را بر دیگران تحمیل کند. وی گفت: اگر کشورها پیشرفت و توسعه را در همه عرصه‌ها داشته باشند، جایی برای حضور استکبار باقی نمی‌ماند. مبارزه با استکبار تکلیف الهی است و همه پیامبران الهی در زمان خودشان حاکمیت استکبار را نپذیرفته و برای نابودی آن قیام کرده‌اند.

دامداران خراسان شمالی همچنان ضرر می‌دهند

رئیس اتحادیه گاوآران بجنورد گفت: دامداران خراسان شمالی همچنان ضرر می‌دهند. حسینعلی حصارى در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه در حال حاضر قیمت فروش گوشت برای تولیدکننده و خرید آن برای مصرف‌کننده به هیچ عنوان متناسب با هزینه‌های انجام شده نیست، اظهار کرد: در این میان سود اصلی همچنان عاید قصاب و یا دلال می‌شود. وی کمبود نهاده‌های دامی و بالا بودن قیمت‌های آن را اصلی‌ترین مشکل کنونی دامداران بیان کرد و افزود: مشکلات موجود سبب شده دام‌های موجود به وزن واقعی خود نرسند و از سوی دیگر امکان رشد و توسعه برای واحدهای پرورش دام نیز وجود نداشته باشد. حصارى ادامه داد: هم اکنون دامداران به صورت روزمره گذران زندگی می‌کنند و هیچ برنامه‌ای برای چند روز آینده خود ندارند و تنها هدف آن‌ها زنده نگه داشتن دام‌های موجودشان است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارگران مؤسسه گوشت مشهد

به اطلاع اعضا، محترم میرساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) در روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۸/۲۶ رأس ساعت ۱۲ صبح در محل مؤسسه صنعتی گوشت مشهد واقع در کیلومتر ۲۰ جاده مشهد-فریمان با دستور جلسه ذیل تشکیل میگردد. لذا دعوت می‌شود در این جلسات حضور بهم رسانید. در ضمن تعداد آراء، وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

تذکر: استفاده از ماسک الزامی می‌باشد.

دستور جلسه: ۱) استماع گزارش هیئت مدیره
۲) اتخاذ تصمیم در خصوص فروش ملک عشرت آباد
۳) اتخاذ تصمیم در خصوص مشارکت با سرمایه گذار (غیر عضو حقیقی یا حقوقی) در خرید واحد بسته بندی یاسمن گوشت

تذکر: اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌توانند به‌همراه وکیل مورد نظر خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۰ به دفتر شرکت مراجعه و اقدامات قانونی را انجام دهند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی

درخواست اشتراک صرفاً با ارسال عدد ۸۸۸ به سامانه پیامک ۳۰۰۰۷۲۳۰۴

www.qudsonline.ir

۱۴۰۳/۰۳/۲۳

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسی موج رفیع طوس سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۸۳۱ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۲۴۱۶۲

شانه ملی ۱۰۳۸۰۳۲۴۱۶۲

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌شود که جهت شرکت در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۴ رأس ساعت ۱۴ در محل بلوار سازمان آب، خیابان شهید صادقی ۱۲، چهارراه اول، سمت راست، تر سیده به هجرت ۲، پلاک ۲۷ دارای کد پستی شماره ۹۱۸۵۸۸۶۵۶۵ حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: افزایش سرمایه هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت مهندسی موج رفیع طوس سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۸۳۱ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۲۴۱۶۲

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌شود که جهت شرکت در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۴ رأس ساعت ۱۱ صبح در محل بلوار سازمان آب، خیابان شهید صادقی ۱۲، چهارراه اول، سمت راست، تر سیده به هجرت ۲، پلاک ۲۷ دارای کد پستی شماره ۹۱۸۵۸۸۶۵۶۵ حضور به هم رسانند. دستور جلسه: ۱- انتخاب هیئت مدیره
۲- انتخاب بازرسین
۳- تصویب ترازنامه سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۹

هیئت مدیره

پدربخش تلفنی اشتراک ۳۷۶۱۸۰۴۴-۵

اختلاف مجازی کار را به انتقام کشاند!

عامل هتک حیثیت یک شهروند اهل طبرس در فضای مجازی شناسایی شد. رئیس پلیس فتای خراسان جنوبی به صدا و سیما گفت: فردی با مراجعه به پلیس فتا در شهرستان طبرس عنوان کرد فردی ناشناس با انتشار تصاویر خصوصی وی در فضای مجازی موجب هتک حرمت وی شده است.

سرهنگ محمدپور افزود: با توجه به ارائه مستندات توسط شاکی و اقدام های تخصصی و پلیسی، متهم شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در این پلیس حضور پیدا کرد. رئیس پلیس فتای خراسان جنوبی گفت: در بازجویی های اولیه متهم منکر هر گونه بزه ارتكابی شد

ولی پس از ارائه مدارک و مستندات موجود در پرونده لب به اعتراف گشود و اظهار کرد، مدتی پیش به صورت اتفاقی در فضای مجازی با شاکی آشنا شده و با جلب اعتماد وی، تصاویر شخصی اش را دریافت کرده که پس از اختلاف، برای انتقام گرفتن این تصاویر را منتشر کرده است.

سرهنگ محمدپور به کاربران فضای مجازی هشدار داد: فضای مجازی محلی برای انتقام جویی نیست و هرگونه سوء استفاده از نام و انتشار تصاویر خصوصی افراد در شبکه های اجتماعی از مصادیق جرم های رایانه ای محسوب شده و متهمان بر اساس قانون به حبس و جزای نقدی محکوم خواهند شد.



برق ۲۰ ماینر قاچاق قطع شد

سرهنگ مجید یگانه پور، فرمانده انتظامی اسفراین به باشگاه خبرنگاران گفت: ۲۰ دستگاه ماینر قاچاق به ارزش ۴ میلیارد ریال در این شهرستان کشف و در این رابطه یک نفر هم دستگیر شده است.



وی بیان کرد: پیگیری های ما تا هم اکنون برای پس گرفتن زمین به جایی نرسیده و از طرفی رأی قطعی و قانونی هم اجرا نمی شود. متأسفانه این افراد برخلاف قانون در همین مدت در زمین باز هم اقدام به ساخت و ساز کرده اند و قسمت هایی از زمین را هم فروخته اند!

این اقدام جز زمین خواری چیز دیگری نیست، حدود هشت ماه نماینده ویژه رئیس کل دادگستری استان ماچرا را پیگیری کرده و هیچ نتیجه ای در پی نداشته است. پس مشخص است آن ها به دنبال وقت کشی و افزودن بر تصرفات خود هستند. حتی همکاران ما حاضر بودند جای دیگر زمین بگیرند که کار به جایی نرسید. باز هم کارشناس آوردیم و آن ها گفتند برای گلخانه ها ۲۵ میلیون تومان داده شود و سالن های پرورش بکب هم تا پایان آبان ماه ۱۴۰۰ باید تخلیه شود.

درخواست اجرای رأی قانونی قلع را داریم اما این افراد به دنبال وقت خریدن هستند؛ به بهانه صلح با فرهنگیان اقدام ها و تصرفات خود را رقم می زنند و به تازگی در قسمت های دیگری از زمین درختکاری کرده اند و حدوداً نصف زمین را تصرف کرده اند. از طرفی جای سؤال دارد که زمین با کاربری کشاورزی چگونه توسط این افراد تغییر کاربری داده شده و ساخت و ساز روی آن صورت گرفته است. آن ها حتی هیچ مالکیتی هم در محل ندارند و شکایت های آن ها تا به امروز بارها رد شده است. ما تصور می کنیم پشت پرده برخی افراد حضور دارند که برای تصرف زمین مانقشه ها کشیده اند. ما از رئیس کل دادگستری استان درخواست داریم به داد ما برسند و نگذارند بیش از این حق یک هزار و ۷۳ فرهنگی تضییع شود و رأی قلع اجرا شود. این افراد قصد کل کردن مشکل را ندارند.

سارق یا سارقان یا شکستن در ورودی منزل، اقدام به سرقت ۷ میلیارد ریال طلاجات و... کرده اند. کار آگاهان با بازبینی دوربین های مدار بسته اطراف محل سرقت پی بردند متهمان دو نفر بوده و با استفاده از یک دستگاه خودرو سواری اقلام سرقتی

گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد سرقت منزلی در حوالی شهر بجنورد بلافاصله موضوع در دستور کار کار آگاهان پلیس استان قرار گرفت. او افزود: در بررسی های انجام شده مشخص شد

سرقت ۷ میلیاردی منزلی در بجنورد فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری دو سارق سابقه دار و کشف سرقت ۷ میلیارد ریالی منزلی در بجنورد خبر داد. سردار سعید مطهری زاده به باشگاه خبرنگاران



درخواست اجرای عدالت از دستگاه قضایی هزار معلم تبادکانی چشم انتظار بازپس گیری زمین غصب شده



حتی روی دیواری که ما پنا کرده بودیم را با خاک پیر و به حرم زمین تجاوز کرده بودند. در همین سال (۹۴) که متوجه تصرف غیر قانونی زمین شدیم، شکایتی تنظیم و به دستگاه قضایی پناه بردیم تا عدلیه زمین و سر مایه چندین ساله ما را از چنگ زمین خواران خارج کند.

در ادامه برای پیگیری بیشتر و دقیق تر موضوع، یکی از نمایندگان شاعل وقت در آموزش و پرورش تبادکان خریداری شد.

این فرد مدعی شد: این ماجرا در اوایل خدمت ما بود و وسعت زمین موصوف هم حدود ۶۰ هکتار است. در سال ۱۳۸۵ زمین را دیوار کردیم و تمامی مالکان این زمین هم دارای سند دفترچه ای، رسمی

رأی قلع داریم اما اجرا نمی شود! مهدیانفر در تشریح تمامی زوایای موضوع بیان کرد: زمین مذکور که در منطقه حصار سرخ شاندریز

عقيل رحمانی جمعی از معلمان بازنشسته و شاغل تبادکان مشهد که سال ها پیش با خون دل یک قطعه زمین کشاورزی در حصار سرخ شاندریز خریده اند، در حالی زمینشان توسط افرادی تصرف شده که دستگاه قضایی رأی قطعی قلع و قمع را صادر اما آن ها هنوز چشم انتظار اجرای عدالت هستند.

کلیه یک معلم و پیگیری ماجرا چند روز پیش بود که یکی از یک هزار و ۷۳ مالک زمین تصرف شده با تحریریه روزنامه قدس تماس گرفت و مدعی شد: سال ۱۳۷۲ شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان تبادکان فروش زمین در حصار سرخ شاندریز را اعلام کرد. آن زمان من نومعلم بودم و هر طور که بود یک قطعه از آن زمین را که دارای سند رسمی و قانونی است در حالی خریداری کردم که حقوق ماهانه ام کمتر از ۱۵ هزار تومان بود. ۲۷۰ هزار تومان هزینه زمین را با خون دل واریز کردم که فیش های پرداختی، هنوز موجود است. این معلم تبادکانی که حالا بازنشسته شده ادامه داد: سال ها زمین رها بود و ما هم فکر می کردیم سند که داریم یعنی هیچ کس حق تصرف زمین ما را ندارد. اما اشتباه فکر می کردیم و قسمتی از زمین ما توسط چند نفر که در مجاورت زمین ما ملکی داشتند تصرف و در آنجا ساخت و ساز انجام شد. دوندگی های ما یک هزار و ۷۳ نفر برای پس گرفتن زمین ادامه داشت تا اینکه سرانجام رأی قطعی بر قلع و قمع بنای تصرف شده صادر شد. اما تاکنون رأی اجرا نشده است. متأسفانه هیچ کس برای پس گرفتن زمین ما اقدامی نمی کند، لطفأ مدای ما را به گوش مسئولان قضایی استان برسانید.

Advertisement for 'Kish Qashm' featuring various services like 'ممتاز ایران', 'قالی و مبیل شوئی نمونه', 'عدالتیان', 'قالی شویی استان', 'قالی شویی خراسان رضوی', 'سید', 'میلاد', 'تخلیه چاه سعید', 'غزال', 'تهران', 'تخلیه چاه سید', 'غزال', 'تهران', 'تخلیه چاه سید', 'غزال', 'تهران'.

